




						[image: Popron Systems - logo]
			ProduktyPoznejte naše produkty


	HELIOS Nephrite
	HELIOS Green
	TINOS - Technický Informační Systém
	Enterprise Mobile Application
	NAXOS - Řízení Centrálního Nákupu
	PAROS - Systém Energetického Managementu
	FLOWIO





Popron Systems nabízí hned několik produktů, které pomáhají řídit podnikové procesy, evidovat důležité informace a získat lepší přehled o všech typech procesů. Každý systém nabízí odlišné funkce a moduly, díky čemuž se hodí pro specifické typy podniků. Přečtěte si o jednotlivých ERP informačních systémech více informací a zjistěte, který je ten pravý přesně pro vás. Pokud vám nebude něco jasné, neváhejte se na nás kdykoliv obrátit. Rádi vám poradíme.



Všechny produkty





	Služby
	Reference
	O nás
	KariéraHledáme
	Kontakt



		
		Menu


		

404: Stránka kterou hledáte neexistuje
Zpět na hlavní stranu
Kontakty

+420 602 210 187 


  sales@popronsystems.cz
Všechny kontakty

Najdete nás na LinkedIn

Sledujte náš Facebook
Společnost Popron Systems a.s. se především zabývá službami v oblasti IT - vývoje a implementací HW a SW, poradenskou činností a systémovou integrací komplexních informačních systémů.
Kde všude nás najdete?
    [image: Pobočky Popron Systems]


Mohlo by vás zajímat
	Produkty
	Naše služby
	Reference
	O nás


Buďme ve spojení
	Kariéra
	Kontakt


Jsme partnery
HELIOS Gold PartnerAsseco SolutionsIBM Business PartnerSOVAKSybase Business Partner

Produkty
	HELIOS Nephrite
	HELIOS Green
	TINOS - Technický Informační Systém
	Enterprise Mobile Application
	NAXOS - Řízení Centrálního Nákupu
	PAROS - Systém Energetického Managementu
	FLOWIO


Naše certifikace
ISO 14001:2015ISO 9001:2015



  
    [image: Čeština]
Čeština
      
        
          
            
                      
            
          
        
      
  
  
  
	
          
                  
            [image: English]
English            
                  
            [image: Čeština]
Čeština            
              

    
  
  
  



Copyright © 2024 Popron Systems
Zásady ochrany osobních údajů

Vytvořil
[image: Avalon Marketing]


	



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


            
            

    






















						
 
